2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «	»	2018 г.	№
г. Калининград

Об утверждении  Порядка предоставления
субсидий муниципальным теплоснабжающим
организациям   городского округа  «Город
Калининград» на возмещение затрат (части
затрат)  в  связи с  выполнением работ и
(или)  оказанием услуг по содержанию
встроенных в многоквартирные  дома
угольных  котельных

[bookmark: _GoBack]

     В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», в целях обеспечения бесперебойной эксплуатации встроенных в многоквартирные дома угольных котельных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk515476697]        1. Утвердить Порядок предоставления  субсидий муниципальным теплоснабжающим организациям   городского округа «Город Калининград» на возмещение затрат (части затрат) в  связи с  выполнением работ и (или) оказанием услуг по содержанию встроенных в многоквартирные  дома угольных  котельных  (приложение).
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград»
(В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» , в сети Интернет и направить копию настоящего постановления в Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя
главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» И.Л. Билича.

Глава городского округа								    А.Н. Силанов
Ю.В Резник
92-32-24